Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2013 г. 			       №

О внесении изменения в решение Суровикинской районной Думы
 от 16.12.2011 N 17/162 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Суровикинского муниципального района Суровикинская районная Дума решила:

1. Внести в решение Суровикинской районной Думы от 16.12.2011 N 17/162 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области" изменение, исключив  пункт 1.8. статьи 5 Решения.
  2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                     И.А.ШУЛЬЦ